SB3000-Ex系列
隔离式安全栅使用说明书
SISB3-PDCH-00Q
安装及使用前，请仔细阅读使用说明书!
Before installation and use, please read the
instruction manual carefully!
前言
 I

SB3000-Ex 系列隔离式安全栅
 8
*订货须知：
1.选择 SB3073-Ex 或 SB3075-Ex 时，必须注明输入信号类型和量程范围。
2.本公司提供 HD55-BT（蓝牙模块）、Inscan HDC 通讯套件及 CJC 端子或普通接线端子可选。
3. B 型热电偶范围可扩展至(0~1800)℃，请在订货时特别注明。
2.2 辅件一览表
2.3 选型一览表
开关量输入 产品型号 通道数 现场输入类型 输出类型 备注
SB3016/R-Ex
2
触点开关、NAMUR 型接近开
关等
2 对继电器常
开触点
(0~100)Hz
SB3016/OC-Ex
电压脉冲、触点开关、NAMUR
型接近开关、流量计等
OC 门输出 (0~5)kHz
脉冲量输入 产品型号 通道数 现场输入类型 输出类型 备注
SB3016/OC-Ex 2
电压脉冲、触点开关、NAMUR
型接近开关、流量计等
OC 门输出 (0~5)kHz
2/3 线制变送器 产品型号 通道数 现场输入类型 输出类型 备注
SB3041-Ex 1
2/3 线制变送器
(4~20)mA，有源电流输入
CXT 系列、CJT 系列、ST3000
系列、Deltabar、EJA、3051 系
列、SP00 系列、金属转子流量
计等
(4~20)mA
或
(1~5)V
支持双向HART协
议通讯
SB3043-Ex 1 进 2 出
SB3044-Ex 2
SB3447-Ex 1 进 3 出
(4~20)mA 或
(1~5)V 及 2 路
继电器常开触
点
可通过面板进
行报警设定
热电阻输入 产品型号 通道数 现场输入类型 输出类型 备注
SB3073-Ex 1
3 线制电阻、Pt100、Pt1000、Cu50
等
测量范围：
(0~2200)Ω 间任何范围
Pt100：(-200~800)℃
Pt1000：(-50~300)℃
Cu50：(-50~150)℃
(4~20)mA
或
(1~5)V
热电阻和热电偶
为同一型号，订货
时需注明（包括信
号、量程），特殊
型号可订制
SB3075-Ex 1 进 2 出
分类 型号名称 说明
通讯组态工具
HD55-BT 安全栅蓝牙模块
通过蓝牙与 Android 移动终端连接，使安全栅配置软件可实现无
线组态。同时，具备实时数据监测，分度表查询等功能。